CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS PARA A PINTURA VIÁRIA, MAQUINA EXTRUSORA DE ASFALTO HIDROSTÁTICO E AQUISIÇÃO DE ALISADOR
DE CONCRETO, VISANDO A CELEBRAÇÃO DO CONVÊNIO ENTRE O CIDES VALE DO IVAÍ COM MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO
E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, CONVENIO 887837/2019
.

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 11.425.470/0001-13

VALOR: R$ 33.400,00  Trinta e Três mil, quatrocentos reais.

VIGÊNCIA DA ATA: 27 de junho de 2024 .

DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2023

São João do Ivaí, 27 de junho de 2023

_____________________                             ______________________________
                                          REINALDO GROLA                                         PAULO ANDRÉ PALMIERI

PRESIDENTE DO CIDES                                 REPRESENTANTE LEGAL